Testes: Johannes Stefani sartor, Antonius Mercader, Johannes Xaverrini et Gaspar Almaurer scriptor Majoricarum. (Arx. de Prot. Ant. Catany i P. Martorell connotarios).

II

Noverint universi quod die lune vicesima mensis augusti anno a nativitate Domini M^oCCCC^oL^oVIII^o ego Petrus Martorelli auctoritate regia notarius publicus majoricarum instanter requisitus per venerabilem fratrem Johannes Ardit, ministrum ecclesie monasterii Sancti Spiritus civitatis Majoricarum, in presentia venerabilium Francisci Riudavets, Augustini Tapiés et Bartholomei Rebassa, civium dicte civitatis, testium ad hec specialiter vocatorum, quatenus confidere deberem instrumentum publicum quatenus ipse minister cum aliis duobus fratribus die proxime preterita sepellierat quandam filiam cujusdam russi in capella sancti Amatoris, constructa instus dictam ecclesiam, quam sepelierant cum procesione et cruce elevata prout dicti testes atestarunt esse verum; de quibus sic confectis et assertis fuit per me dictum notarium in eorum presentia confectum presens instrumentum ad eternam rei memoriam. Arx. de Prot. A. Catany i P. Martorell not.).